EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato de Ata de Registro de Preços nº 07/2024 referente ao Processo Licitatório nº
07/2024 - Pregão Eletrônico - Registro de Preços nº 02/2024, COMAR x LM
Empreendimentos e Consultoria Eireli - CNPJ Nº 32.109.890/0001-60. Valor: R$
78.099.991,12 (setenta e oito milhões, noventa e nove mil, novecentos e noventa e um
reais e doze centavos). Vigência: 12 meses.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 7/2024

O Consórcio Público Intermunicipal Multifinalitário do Alto Rio Pardo - COMAR,
torna público a quem interessar que realizará no dia 14/06/2024 às 09h00min o Processo

[...]

Carbonífera, torna público a homologação e adjudicação, Processo n° 004/2024, objeto:
AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIOS, no dia 28/05/2024 para as empresas GRA ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM NEGOCIOS INTERNACIONAIS EIRELI - EPP CNPJ: 14.767.899/0001-87 nos
lotes 2 e 5, totalizando R$ 12.923.000,00 (doze milhões e novecentos e vinte e três mil
reais) e XCMG Brasil Industria Ltda CNPJ: 14.707.364/0001-10 nos lotes 1, 3 e 4, totalizando
R$ 31.653.100,00 (trinta e um milhões e seiscentos e cinquenta e três mil e cem reais)

HELTON HOLZ BARRETO
Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NORTE MINEIRO DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL DOS VALES DO CARINHANHA,

COCHÁ, PERUAÇU, JAPORÉ E SÃO FRANCISCO
EXTRATO DE CONTRATO

ATA DO PROCESSO 02/2024, PREGÃO PRESENCIAL 01/2024
Celebrado com a empresa PRIME Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda, CNPJ

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024

P.A Nº 4/24
Objeto: Aquisição de eletrodoméstico (Ar Condicionado Split e Refrigerador

Frost Free) referente ao Convênio Federal 954914/23, conforme as especificações contidas
no Termo de Referência - Anexo I do edital. Valor máximo global: R$ 35.247,00 (trinta
cinco mil duzentos quarenta sete reais). Abertura da Sessão Pública: 20/06/2024 às
09h00min. Sítio para a realização do pregão: www.gov.br/compras. Consultas ao edital:
Através dos sítios www.gov.br/compras e www.cismepar.org.br. Esclarecimentos e
impugnações: Deverão ser realizados através do e-mail licitacao1@cismepar.org.br nos

[...]

PREÇOS relacionadas abaixo, cuja vigência inicia na data de sua assinatura e publicação. O
valor descriminado abaixo, se refere ao valor global da soma de todos os itens
homologados às empresas: DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI - EPP sob o CNPJ
07.226.206/0001-83, com o valor de R$ 3.435.585,70 (três milhões quatrocentos e trinta e
cinco mil quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos) , MACHADO
ARMARINHOS LTDA sob o CNPJ 24.174.062/0001-88, com o valor de R$ 42.631,00
(quarenta e dois mil e seiscentos e trinta e um reais), PRONTU INDUSTRIA E COMERCIO DE
ALIMENTOS SA sob o CNPJ 10.498.270/0001-28, com o valor de R$ 163.857,00 (cento e
sessenta e três mil e oitocentos e cinquenta e sete reais), BOM JARDINS ALIMENTOS
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, sob CNPJ Nº 44.823.917/0001-61,com o valor de R$
62.505,00 (sessenta e dois mil e quinhentos e cinco reais), J L LEANDRO -MASTER
DISTRIBUIDORA sob o CNPJ 45.094.207/0001-00, com o valor de R$ 289.621,60 (duzentos
e oitenta e nove mil seiscentos e vinte um reais e sessenta centavos), OLIVIA RIBEIRO DA
SILVA NETA sob o CNPJ 37.334.256/0001-45, com o valor de R$ 25.194,40 (vinte e cinto mil
cento e noventa e quatro e quarenta centavos). Aracaju/SE, 28 de maio de 2024. FRANKLIN
RAMIRES FREIRE CARDOSO. PRESIDENTE.